

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych oraz preparatów do dezynfekcji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców.

WYKONAWCA 1

Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, z syntetycznego plecionego polimeru kwasu glikolowego (100%), powlekany, o profilu podtrzymywania tkanek po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i okresie całkowitego wchłonięcia po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Dot. Pakietu 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Dot. Pakietu 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm, odwrótnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Dot. Pakietu 4, poz. 5, 7

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Dot. Pakietu 5

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, z syntetycznego plecionego polimeru z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszaną glikolidu i laktydu i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i okresie całkowitego wchłonięcia do 70 dni?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, z syntetyczną, monofilamentową, z polidoksanonu, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, o okresie podtrzymywania tkankowego około 90 dni i czasie całkowitego wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Dot. Pakietu 10, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, bez katalogowego określenia „wzmocniona”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Dot. Pakietu 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Dot. Pakietu 11

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania